
W związku z otrzymanym w piśmie z dnia 19 czerwca 2024 r. znak DMP-1.530.1400.2024 

zaleceniem Prezesa UOKiKW  dotyczącym  skorygowania przepisu § 6 pkt 5 projektu 

uchwały w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis 

oraz Załącznika nr 1 do projektu uchwały, tak aby w zakresie pomocy de minimis zgodnej z 

rozporządzeniem Komisji (UE) 2023/2831 wskazywały na 3 minione lata, a nie na rok 

bieżący oraz 2 poprzedzające lata podatkowe, wnoszę o zatwierdzenie następujących zmian 

w przedłożonym projekcie uchwały w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w 

ramach pomocy de minimis: 
 

1) § 6 pkt.5) otrzymuje brzmienie „5) przedstawienie organowi podatkowemu wszystkich 

zaświadczeń o pomocy de minimi oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie, jakie otrzymał w ciągu minionych 3 lat, albo oświadczeń o wielkości 

tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej 

pomocy w tym okresie; 
 

 

Prezentacja dokonanych zmian w treści projektu uchwały § 6 pkt.5: 

5) przedstawienie organowi podatkowemu wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimi oraz 

pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie otrzymał w ciągu minionych 3 lat 

w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat podatkowych , 

albo oświadczeń o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o 

nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

 

2) w Załączniku nr 1 pkt.7 wymienionych dokumentów, jakie należy dołączyć do 

zgłoszenia otrzymuje brzmienie „ 7. Wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, 

jakie podatnik otrzymał w ciągu minionych 3 lat, albo oświadczeń o wielkości tej 

pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy 

w tym okresie.” 

 

Prezentacja dokonanych w Załączniku nr 1 do projektu uchwały: 

Do zgłoszenia należy dołączyć:  

7. Wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, jakie podatnik otrzymał w ciągu 

minionych 3 lat w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go 

lat podatkowych , albo oświadczeń o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo 

oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie. 

 


